
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 11 червня  2021 року                Баштанка                                       № 159 

 

Про призначення премій переможцям 

щорічного конкурсу «Сузір’я талантів» 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Програми  розвитку культури на території Баштанської 
міської ради на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Баштанської міської 
ради від 23 грудня 2020 року №3, Положення про щорічний конкурс «Сузір’я 
талантів», затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 04 березня 
2020 року №7, розглянувши висновок комісії по призначенню премій 
переможцям щорічного конкурсу «Сузір’я талантів» від 12 травня  2021 року 
№1, виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Призначити одноразову грошову премію переможцям щорічного 
конкурсу «Сузір’я талантів» за 2020 рік у розмірі 50% одного 
прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб станом на 
01 січня поточного року:  

- у номінаціях вікова категорія 10-15 років:  
- літературно-художні твори -Долженко Даніїл Сергійович; 
- образотворче мистецтво – Максимова Дарина Сергіївна; 
- хореографічне мистецтво - зразковий хореографічний колектив «Славія»-

Кановський Артем Віталійович, Шевченко Анна Олександрівна , Сариєва 
Поліна Романівна.  

- у номінаціях вікова категорія 16-35 років:  
- образотворче мистецтво – Поляк Денис Олександрович; 
- д-прикладне мистецтво –Жуковська Єлизавєта Сергіївна,  
- хореографічне мистецтво – хореографічний колектив «Фієста» - Кіпоть 

Владислав Володимирович, Волкожа Олександр Станіславович; 
- театральне мистецтво – Юрчук Віталій Володимирович. 
 



     2. Відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської 
міської ради забезпечити відповідні виплати згідно з Положенням про 
щорічний конкурс «Сузір’я талантів», затвердженого рішенням Баштанської 
міської ради від 04 березня 2020 року № 7. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                      Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


